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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 28062017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170029313
20170029313
20170029317
20170029317
20170029322
20170029326
20170029328
20170029329
20170029329
20170029335
20170029335
20170029339
20170029343
20170029344
20170029346
20170029350
20170029357
20170029357
20170029358
20170029358
20170029359
20170029364
20170029365
20170029370
20170029370
20170029372
20170029372
20170029374
20170029379

20170029379

20170029379
20170029379
20170029379
20170029379
20170029381
20170029383
20170029385
20170029388
20170029393
20170029396
20170029396
20170029400
20170029401
20170029401
20170029404
20170029406
20170029412
20170029412
20170029414
20170029417
20170029420

20170029424
20170029425
20170029430
20170029434
20170029434
20170029439
20170029439
20170029440
20170029442
20170029447
20170029448
20170029449
20170029449
20170029450
20170029453
20170029453
20170029455
20170029457
20170029458
20170029458

Radicacion
LEON GIRALDO JOHN  JAIRO
LA BODEGA DE LA SANDALIA
ESTADERO DON JOSE DE PUERTO LEGUIZAMO R
CORTEZ ROJAS NORMA  ACENED
NUÑEZ BERMEO HERNANDY
HUACA CHACON NANCY
BENAVIDES PORTILLO YESSICA ANDREA
FINCA ECOLOGICA Y POSADAS TURISTICAS EL DESCANSO S.A.S
FINCA ECOLOGICA Y POSADAS TURISTICAS EL DESCANSO S.A.S
ANDRADE CAICEDO DARIO ALEJANDRO
OZ PUBLICIDAD SIBUNDOY
REFRIELECTRO JIC
BERMUDEZ ZULETA DIEGO ALBERTO
BERARTEC SOLUCIONES TECNOLOGICAS
ZAMUDIO LOPEZ JOHANA ANDREA
ESTETICA ARMONIA Y BELLEZA
LADRILLERA DELGADO MURCIA HERMANOS S.A.S.
LADRILLERA DELGADO MURCIA HERMANOS S.A.S.
MELO OBANDO CARLOS ANDRES
LOS SENDALES
CASINO ORITO
SERVINSUMOS DEL SUR S.A.S
INSTITUTO DE EDUCACION DEL PUTUMAYO LIMITADA- INESUP TDA
CONSTRUOBRAS OMEGA S.A.S
CONSTRUOBRAS OMEGA S.A.S
ORTIZ RUIZ JANET
ASEOS WELL
MORA CERON HECTOR  EFREN
EXPRESS DE CARNES EL MANA

EXPRESS DE CARNES EL MANA

ORTEGA PRADO AMPARO LUCIA
ORTEGA PRADO AMPARO LUCIA
EXPRESS DE CARNES EL MANA
ORTEGA PRADO AMPARO LUCIA
EXPRESS DE CARNES EL MANA
FERRETERIA FERRIOBRAS
FACIHOGAR DISTRIBUCIONES
MUÑOZ LUCERO OSCAR JAVIER
FUNDACION SOCIAL COOTEP
INTERNET  LA MOROCHITA
NOGUERA FUENMAYOR TERESA DE JESUS
INTERNET  LA MOROCHITA
DELGADO ALAPE TATIANA MARILYN
SOFI CLICK
SANTACRUZ BENAVIDES SEGUNDO OTONIEL
FUNDACION LAS MIL MARAVILLAS DEL PUTUMAYO
ARTEAGA IMBACUAN RODRIGO  HILDER
AGROMADERAS ARTEAGA
OCAMPO BACCA MARIA DEL PILAR
CABEZAS CARVAJAL MARIA JUDITH
ASOCIACION DE MUJERES INDIGENAS DE LA MEDICINA TRADICIONAL
CHAGRA DE LA VIDA
RESTAURANTE EL MEZON ANTIOQUEÑO
PANTOJA PAZ JOSE EVELIO
BILLARES Y DISCO BAR MAJO´S Y AFTER PARTY
SUPERTIENDA MERCAFAM PABLO VI
GONZALEZ MORA MARGOTH MAGALY
BARRAGAN PEREZ JOSE  HUMBERTO
DISCO TABERNA EL PARAÍSO
ASOCIACION DE DESPLAZADOS CINCO DE ENERO
CESAL S.A.S.
QUESADA CEBALLOS CRISTIAN FERNANDO
PUNTO RINCON CAMPESTRE
VASQUEZ WIZMAN DANIEL DAVID
TIENDA MI VENDICION
ARANGO CARDONA JUAN  DE DIOS
MARTINEZ.P.A RODRIGUEZ PAOLA ANDREA
INTERNET VIDEOJUEGOS DEPORTIVO SOLO FUTBOL
LOPEZ REVELO OSCAR HOMERO
PETROLEO, SOLUCIONES E INGENIERIA S.A.S
ROJAS GUZMAN LUIS ALBERTO
CANCHAS DE TEJO Y GALLERA LAS BRISAS

Razon social
86040914
0
0
69070440
4883413
1117517096
1126457269
900623136
0
1124848124
0
0
75099533
0
38211139
0
901082361
901082361
1121956937
0
0
900552193
830510036
900813767
900813767
66974303
0
13066850
0

0

30716210
30716210
0
30716210
0
0
0
18102771
900919810
0
41103737
0
1117541923
0
1908385
0
1123327254
0
1127071607
69005086
900179498

0
18154095
0
0
27361757
18101610
0
900056518
808003242
1082126575
0
1050944262
0
8413910
36294440
0
12961624
900689472
1676124
0

Nit
63097
63098
47514
52927
48263
54774
63099
48927
48928
44462
44463
63100
59333
59334
24950
45841
62582
62582
63101
63102
49134
46782
25492
54308
54308
51635
51636
63103
52396

52396

20068
20068
52396
20068
52396
56573
25308
57852
3543
58816
58815
58816
62974
62975
63104
0
63106
63107
63105
60417
2195

1621
28073
46470
63110
63109
63111
63112
1958
33132
63113
63117
63115
63116
63114
63118
63119
9426
50692
45296
45297

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS EPSAL

TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES

Nombre Concepto
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20170029458
20170029458
20170029459

20170029459
20170029460
20170029460

Radicacion

ROJAS GUZMAN LUIS ALBERTO
CANCHAS DE TEJO Y GALLERA LAS BRISAS
PISCINA LAS PALMERAS CENTRO RECREACIONAL Y ARTÍSTICO
RESTAURANTE BAR
ROJAS GUZMAN JORGE
MOTOS ELECTRIKA MOCOA GRUPO BERFOR EMPRESARIAL
FORIGUA QUINTERO ESNEDA MILDRETH

Razon social

1676124
0
0

6716487
0
28556640

Nit

45296
45297
37098

37097
63121
63120

Matricula
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA

Nombre Concepto


